GOVERNODO ESTADODO
PARÁ GABINETE DO

GOVERNADOR FUNDAÇÃO
PROPAZ

FUNDAÇÃO PROPAZ – Av. João Paulo II, 632 – Marco - Belém-Pa - CEP: 66.095-492
www.propaz.pa.gov.br FONE – (91) 98416-7569 e 98422-2663.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002 – PSS
EDITAL Nº 002/2017-F. PROPAZ, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2017

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APTOS A ENTREVISTA

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO PROPAZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto publicado no DOE nº 32.798, de 1º de Janeiro de 2015, bem como através da Lei 8.097 de 01
de janeiro de 2015,

RESOLVE:

I - Tornar público o Resultado da Analise Curricular dos Candidatos Aptos à Função de

Nível Superior;

II - Convocar os Candidatos Aptos na Analise Curricular, que deverão visualizar através do

site http://www.sipros.pa.gov.br/, na Área do Candidato => Minhas Inscrições => PROPAZ

PROCESSO SELETIVO PROPAZ 002/2017 - NIVEL SUPERIOR (Clicar na Opção Mais), a

partir do dia 20 de dezembro de 2017, afim de verificar a data e o horário do agendamento da

entrevista.

III - As Entrevistas Ocorrerão nos locais conforme o quadro abaixo

Quadro 01

Município ENDEREÇO

Altamira Rua Curitiba, s/n.

Belém Av. João Paulo II, nº 632 – Marco – Belém/PA – CEP: 66.095-492

Breves Rua Ângelo Fernandes de Breves, s/n

Marabá Folha 10 Quadra 15, lote 12, Nova Marabá

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Belém/PA, 19 de dezembro de 2017.

JORGE ANTONIO SANTOS BITTENCOURT
Presidente da Fundação PROPAZ

http://www.sipros.pa.gov.br/
http://www.propaz.pa.gov.br/

	RESOLVE:
	JORGE ANTONIO SANTOS BITTENCOURT